
Obowiązuje od: 05 lutego 2026 r.WYKAZ CZĘSTOTLIWOŚCI
Obszar A - dotyczy mieszkańców budynków:  os. Kosmonautów, os. Na Murawie 3-13, os. Pod Lipami, os. Przyjaźni, os. Przyjaźni 24, os. Wichrowe Wzgórze, os. Zwycięstwa,
os. Zwycięstwa 5G, 5H, 5I, 5J, 5K, 5M, ul. Naramowicka 31A-31B, ul. Naramowicka 33A-33D, ul. Naramowicka 35A-35C, ul. Naramowicka 37, 39, 41, 43, 45,
ul. Naramowicka 47, 47A-47D, ul. Rylejewa 1, ul. Ugory 63, ul. Wilczak 13, 15, 15A, 15B, ul. Wilczak 17

Obszar B - dotyczy mieszkańców budynków: os. Bolesława Śmiałego 38, 39, 40, 41, os. Piastowskie 64, os. Władysława Jagiełły 12N, ul. Aleksandra Hercena 4,
ul. Andrzeja Sobczaka 1, ul. Augustyna Szamarzewskiego 45, 45A, ul. Bielicowa 16, 16A - 16E, ul. Bielicowa 18, 18A - 18E, ul. Bielicowa 2A - 2D, 2L, 2M, 2N,
ul. Bielicowa 4, 4A - 4E, ul. Bielicowa 6, 6A - 6F, ul. Błażeja 9, 9A, 9B, 9C, ul. Bóżnicza 1, ul. Brneńska 4, ul. Brzask 10, 10A-10D, ul. Bułgarska 57, ul. Czarnieckiego 3,
ul. Czarnucha 6, ul. Czesława Niemena 5, 6, 7, 7A-D, 9, 9A-9E, ul. Elżbiety Zawackiej 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, ul. Elżbiety Zawackiej 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20,
ul. Elżbiety Zawackiej 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, ul. Elżbiety Zawackiej 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, ul. Floriana Znanieckiego 13B, 13C, ul. Górki 19, 19A-19G,
ul. Hawelańska 6F-6H, ul. Hawelańska 9, 11, 13, ul. Jakuba Krauthofera 22, 22A-22C, ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 58, 89, ul. Jana Spychalskiego 37, 37A,
ul. Jana Wiencka 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34,
ul. Jasielska 3, 3A-3E, 5, 5A-5E, 7C-7E, 9, 9B-9F, 10A, 10C, 10D, 11, 12F-12J, 13, 14A-14H, 14J-L, 15, 17, ul. Juliusza Słowackiego 7, 7A, 7B, ul. Karpia 22E, 22F, 22G,
ul. Karpia 23, 23A-J, ul. Karpia 25, 25B, ul. Karpia 27, 27A-B, ul. Katowicka 2, 2A-2K, ul. Krzywa 16, 18, 20, ul. ks. Jakuba Wujka 7, 7A, 
ul. Leśnych Skrzatów 5, 5A-5C, 7, 7A-7C, ul. Leśnych Skrzatów 21, 21A-C, 23, 23A-C, 25, 25A-B, ul. Leśnych Skrzatów 3, 3A-3B,
ul. Leśnych Skrzatów 9, 9A-B, 11, 11A-C, 13, 13A-B, 15, 15A-B, 17, 17A, 19, 19A, ul. Maksymiliana Jackowskiego 24, ul. Marcelińska 100, 100A, 100B, ul. Marcelińska 102,
ul. Marcelińska 94, 94A-94D, ul. Marcelińska 96, 96A-96C, ul. Marcelińska 98, 98A-98D, ul. Mariacka 6, 8, 10, 12, ul. Mariana Smoluchowskiego 3, 3A-3H,
ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 10, 10A, ul. Milczańska 3A-3G, ul. Milczańska 5, 5A, 6, 6A, 6B, 6C, ul. Moniki Cegłołowskiej 6, 6A, 8, 8A, 8B,
ul. Moniki Cegłowskiej 1, 1A-D, 3, 3A-E, 5, 5A-C, 7, 7A, ul. Moniki Cegłowskiej 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, ul. Moniki Gruchmanowej 1,3, ul. Mostowa 23, 23A-23D,
ul. Na Podgórniku 2, ul. Naramowicka 106, 106A, ul. Ogrodowa 15, ul. Polanka 2, ul. Ptasia 18, 18A-18F, 20, 20A-20E, 22, 22A, ul. Rataje 166, 166A-166D,
ul. Romana Dmowskiego 109, 109A, 111, 111A, ul. Różana 18, 19, ul. Rynek Wildecki 3, ul. Rzeczańska 17, 19, 21, ul. Saperska 30, ul. Serbska 15, 17, 19,
ul. Sielawy 19, 19A-H, ul. Smardzewska 5, ul. Smolna 10, 13, 13D, ul. Stanisława Barańczaka 1, 1A-C, ul. Starołęcka 36D, 36E, ul. Śniadeckich 10A, 10B, 10C,
ul. św. Wawrzyńca 17, ul. Świerzawska 4, 7, 11A - 11F, 12, 12A, 12B, 14, 19, ul. Tadeusza Mikke 10, 10A, ul. Tadeusza Mikke 12, 12A, ul. Tadeusza Mikke 14, 14A, 14B,
ul. Tadeusza Mikke 16, ul. Tadeusza Mikke 2, 2A, ul. Tadeusza Mikke 4, 4A, 4B, ul. Tadeusza Mikke 6, ul. Tadeusza Mikke 8, 8A, ul. Towarowa 37, 39, 41, ul. Towarowa 45,
ul. Trójpole 1, 1A-1D, ul. Unii Lubelskiej 6, ul. Wagrowska 1A, 1B, 12, 12A-F, 12J-K, 12G-H, ul. Wałbrzyska 5, 5A-5C, ul. Wałbrzyska 7A, 7B, 7C, 7D, ul. Wenecjańska 7,
ul. Winiarska 40, ul. Wojciecha Skowrońskiego 5, 5A, 6, 6A, ul. Wołkowyska 26, 28, 30, ul. Zofii Nałkowskiej 22A-22D, 43, 45, 47, 49, 51, 53, ul. Zwierzyniecka 15,
ul. Zygmunta Wojciechowskiego 6A, 6B, ul. Żołnierzy Wyklętych 16, 18, 20, 22, 24, ul. Żołnierzy Wyklętych 4, 6, 8, 10, 12, 14

Pośredni

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Kanał serwisu analogowego Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar A Obszar B
4FUN Dance muzyka polski niedostępny 410 MHz 282 MHz
4FUN Kids muzyka polski niedostępny 370 MHz 282 MHz
4FUN.TV muzyka polski niedostępny 434 MHz 282 MHz

Adventure HD wiedza i nauka polski niedostępny 162 MHz 266 MHz
Alfa TVP HD rozrywka polski niedostępny 378 MHz 298 MHz

Antena TV HD ogólne polski niedostępny 530 MHz 362 MHz
BBC News informacje angielski niedostępny 458 MHz 314 MHz
Biznes 24 rozrywka polski niedostępny 298 MHz 530 MHz

CNN informacje angielski niedostępny 434 MHz 314 MHz
DocuBox HD wiedza i nauka angielski niedostępny 242 MHz 394 MHz

DolceVita muzyka polski niedostępny 450 MHz 578 MHz
DW HD informacje niemiecki niedostępny 458 MHz 314 MHz

Eska Rock TV HD muzyka polski niedostępny 266 MHz 418 MHz
Eska TV Extra HD muzyka polski niedostępny 346 MHz 546 MHz

Eska TV HD muzyka polski niedostępny 506 MHz 290 MHz
FightBox HD sport polski niedostępny 498 MHz 306 MHz

FilmBox Action film i serial polski niedostępny 434 MHz 266 MHz
FilmBox Arthouse HD film i serial polskie napisy niedostępny 538 MHz 306 MHz

Fokus TV wiedza i nauka polski niedostępny 426 MHz 474 MHz
Gametoon HD rozrywka polski niedostępny 266 MHz 546 MHz
Home TV HD ogólne polski niedostępny 410 MHz 306 MHz
Junior Music dla dzieci polski niedostępny 546 MHz 546 MHz

Kabaret TV HD rozrywka polski niedostępny 218 MHz 562 MHz
Kino Polska Muzyka muzyka polski niedostępny 410 MHz 290 MHz

Metro HD ogólne polski niedostępny 322 MHz 562 MHz
Music Box Polska HD muzyka polski niedostępny 250 MHz 290 MHz

Nowa TV HD ogólne polski niedostępny 306 MHz 258 MHz
Nuta Gold muzyka polski niedostępny 450 MHz 322 MHz

Nuta.TV HD muzyka polski niedostępny 282 MHz 282 MHz
Polo TV muzyka polski niedostępny 410 MHz 282 MHz

Polonia 1 ogólne polski niedostępny 450 MHz 266 MHz
Polsat 2 HD ogólne polski niedostępny 306 MHz 330 MHz

Polsat Doku HD wiedza i nauka polski niedostępny 346 MHz 410 MHz
Polsat HD ogólne polski K22 (478-486 MHz) 362 MHz 330 MHz

Polsat Music HD muzyka polski niedostępny 434 MHz 482 MHz
Polsat News 2 HD informacje polski niedostępny 450 MHz 330 MHz

Polsat Sport 3 sport polski niedostępny 346 MHz 354 MHz
Polsat Sport Fight HD sport polski niedostępny 330 MHz 354 MHz

Power TV HD rozrywka polski niedostępny 546 MHz 290 MHz
Puls 2 HD ogólne polski niedostępny 370 MHz 242 MHz
Republika informacje polski niedostępny 306 MHz 234 MHz

Show TV HD wiedza i nauka polski niedostępny 442 MHz 298 MHz
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Stars.TV HD muzyka polski niedostępny 290 MHz 282 MHz
Stopklatka HD film i serial polski niedostępny 386 MHz 242 MHz

Super Polsat HD ogólne polski niedostępny 434 MHz 330 MHz
Tele 5 HD ogólne polski niedostępny 450 MHz 266 MHz

Top Kids HD dla dzieci polski niedostępny 282 MHz 266 MHz
TTV HD ogólne polski niedostępny 450 MHz 410 MHz
TV 4 HD ogólne polski niedostępny 306 MHz 330 MHz

TV 5 MONDE Europe HD ogólne francuski niedostępny 434 MHz 314 MHz
TV 6 HD ogólne polski niedostępny 458 MHz 330 MHz

TV Puls HD ogólne polski K27 (518-526 MHz) 498 MHz 242 MHz
TV Trwam wiedza i nauka polski niedostępny 450 MHz 242 MHz

TVK Winogrady 4K ogólne polski niedostępny 562 MHz 322 MHz
TVK Winogrady HD ogólne polski K07 (182-190 MHz) 466 MHz 242 MHz

TVN 7 HD ogólne polski K23 (486-494 MHz) 466 MHz 250 MHz
TVN Fabuła HD film i serial polski niedostępny 378 MHz 250 MHz

TVN HD ogólne polski S01 (110-118 MHz) 466 MHz 250 MHz
TVP 1 HD ogólne polski K06 (174-182 MHz) 202 MHz 234 MHz
TVP 2 HD ogólne polski K08 (190-198 MHz) 218 MHz 234 MHz

TVP 3 Poznań HD ogólne polski niedostępny 162 MHz 370 MHz
TVP ABC HD dla dzieci polski niedostępny 266 MHz 274 MHz

TVP Dokument ogólne polski niedostępny 474 MHz 314 MHz
TVP Historia HD wiedza i nauka polski niedostępny 314 MHz 274 MHz

TVP Info HD informacje polski niedostępny 234 MHz 234 MHz
TVP Kobieta HD ogólne polski niedostępny 402 MHz 362 MHz
TVP Kultura HD rozrywka polski niedostępny 258 MHz 250 MHz
TVP Nauka HD rozrywka polski niedostępny 394 MHz 266 MHz

TVP Polonia HD ogólne polski niedostępny 234 MHz 234 MHz
TVP Rozrywka HD rozrywka polski niedostępny 314 MHz 274 MHz

TVP Sport HD sport polski niedostępny 202 MHz 306 MHz
TVP World informacje angielski niedostępny 162 MHz 314 MHz

TVS ogólne polski niedostępny 450 MHz 266 MHz
ULTRA TV 4K ogólne polski niedostępny 274 MHz 554 MHz

ViDocTV/1 film i serial polski niedostępny 314 MHz 298 MHz
VOX Music TV HD muzyka polski niedostępny 282 MHz 418 MHz

WP HD ogólne polski niedostępny 322 MHz 258 MHz
wPolsce24 4K informacje polski niedostępny 514 MHz 570 MHz
wPolsce24 HD informacje polski niedostępny 434 MHz 290 MHz

WTK ogólne polski K10 (206-214 MHz) 370 MHz 266 MHz
Wydarzenia 24 HD informacje polski niedostępny 462 MHz 274 MHz

Zoom TV HD informacje polski niedostępny 234 MHz 258 MHz

Tematyczny

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Kanał serwisu analogowego Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar A Obszar B
13 Ulica HD film i serial polski K64 (814-822 MHz) 826 MHz 418 MHz

Active Family HD sport polski niedostępny 650 MHz 442 MHz
Ale Kino+ HD film i serial polski niedostępny 642 MHz 378 MHz

AXN HD film i serial polski K48 (686-694 MHz) 834 MHz 538 MHz
BBC Brit HD film i serial polski K49 (694-702 MHz) 722 MHz 482 MHz

BBC Earth HD wiedza i nauka polski K59 (774-782 MHz) 722 MHz 482 MHz
BBC Lifestyle HD rozrywka polski niedostępny 722 MHz 482 MHz

Canal+ 360 HD film i serial polski niedostępny MHz 370 MHz
Canal+ Domo HD rozrywka polski niedostępny 570 MHz 394 MHz

Canal+ Kuchnia HD rozrywka polski niedostępny 570 MHz 378 MHz
Canal+ Sport 5 sport polski niedostępny 810 MHz 386 MHz

Cartoon Network HD dla dzieci polski K54 (734-742 MHz) 834 MHz 354 MHz
Comedy Central HD film i serial polski niedostępny 650 MHz 426 MHz

Crime+Investigation Polsat HD wiedza i nauka polski niedostępny 570 MHz 338 MHz
Da Vinci HD wiedza i nauka polski niedostępny 706 MHz 450 MHz

Disco Polo Music HD muzyka polski niedostępny 722 MHz 386 MHz
Disney Channel HD dla dzieci polski K38 (606-614 MHz) 706 MHz 410 MHz

Disney Junior dla dzieci polski niedostępny 586 MHz 410 MHz
E! Entertainment HD rozrywka polski K55 (742-750 MHz) 578 MHz 418 MHz
Eleven Sports 1 HD sport polski niedostępny 642 MHz 346 MHz
Eleven Sports 2 HD sport polski niedostępny 594 MHz 442 MHz
Eleven Sports 3 HD sport polski niedostępny 594 MHz 538 MHz
Eleven Sports 4 HD sport polski niedostępny 594 MHz 538 MHz

FX Comedy HD film i serial polski niedostępny 578 MHz 338 MHz
FX HD film i serial polski niedostępny 578 MHz 338 MHz

History HD wiedza i nauka polski K37 (598-606 MHz) 834 MHz 338 MHz
History2 HD wiedza i nauka polski K61 (790-798 MHz) 682 MHz 418 MHz

Kino Polska HD film i serial polski K67 (838-846 MHz) 834 MHz 346 MHz
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Kino TV HD film i serial polski niedostępny 594 MHz 538 MHz
MiniMini+ HD dla dzieci polski K39 (614-622 MHz) 810 MHz 434 MHz

MTV Polska HD muzyka polski niedostępny 826 MHz 426 MHz
Nat Geo People HD wiedza i nauka polski niedostępny 578 MHz 354 MHz

Nat Geo Wild HD wiedza i nauka polski niedostępny 578 MHz 426 MHz
National Geographic HD wiedza i nauka polski K62 (798-806 MHz) 826 MHz 434 MHz

Nick Jr. dla dzieci polski niedostępny 586 MHz 426 MHz
Nickelodeon dla dzieci polski K41 (630-638 MHz) 706 MHz 426 MHz

NOVELAS+ HD film i serial polski niedostępny 666 MHz 386 MHz
Paramount Network HD film i serial polski K60 (782-790 MHz) 706 MHz 530 MHz

Planete+ HD wiedza i nauka polski niedostępny 682 MHz 378 MHz
Polsat Cafe HD rozrywka polski niedostępny 586 MHz 402 MHz

Polsat Comedy Central Extra HD film i serial polski K40 (622-630 MHz) 826 MHz 426 MHz
Polsat Film 2 HD film i serial polski niedostępny 730 MHz 570 MHz
Polsat Film HD film i serial polski niedostępny 586 MHz 402 MHz
Polsat Games rozrywka polski niedostępny 466 MHz 530 MHz

Polsat News HD informacje polski K57 (758-766 MHz) 682 MHz 402 MHz
Polsat News Polityka HD informacje polski niedostępny 650 MHz 346 MHz

Polsat Play HD rozrywka polski niedostępny 570 MHz 402 MHz
Polsat Reality HD rozrywka polski niedostępny 730 MHz 570 MHz

Polsat Rodzina ogólne polski niedostępny 650 MHz 530 MHz
Polsat Seriale HD film i serial polski niedostępny 586 MHz 410 MHz

Polsat Sport 1 sport polski K46 (670-678 MHz) 810 MHz 338 MHz
Polsat Sport 2 sport polski niedostępny 586 MHz 338 MHz

Polsat Viasat Explore HD wiedza i nauka polski K56 (750-758 MHz) 826 MHz 410 MHz
Polsat Viasat History HD wiedza i nauka polski niedostępny 650 MHz 338 MHz
Polsat Viasat Nature HD wiedza i nauka polski niedostępny 642 MHz 354 MHz

Polsat X HD rozrywka polski niedostępny 730 MHz 570 MHz
Sci Fi HD film i serial polski niedostępny 666 MHz 418 MHz

Stingray Classica muzyka angielskie napisy K68 (846-854 MHz) 722 MHz 394 MHz
TBN Polska HD ogólne polski niedostępny 666 MHz 546 MHz
Teletoon+ HD dla dzieci polski K58 (766-774 MHz) 706 MHz 378 MHz

TVN 24 Biznes i Świat HD informacje polski niedostępny 810 MHz 362 MHz
TVN 24 HD informacje polski K51 (710-718 MHz) 682 MHz 362 MHz

TVP Seriale HD film i serial polski niedostępny 642 MHz 370 MHz
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Komfortowy

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
AMC HD film i serial polski 378 MHz 386 MHz

Baby TV HD dla dzieci polski 370 MHz 458 MHz
BBC Brit HD film i serial polski 426 MHz 482 MHz

BBC CBeebies dla dzieci polski 426 MHz 482 MHz
BBC Earth HD wiedza i nauka polski 282 MHz 482 MHz

BBC Lifestyle HD rozrywka polski 426 MHz 482 MHz
Bollywood HD film i serial polski 322 MHz 474 MHz

Crime+Investigation Polsat HD wiedza i nauka polski 338 MHz 338 MHz
Da Vinci HD wiedza i nauka polski 530 MHz 450 MHz
Disney XD dla dzieci polski 442 MHz 410 MHz

Duck TV HD dla dzieci polski 514 MHz 474 MHz
E-SPORT HD rozrywka polski 506 MHz 554 MHz

E! Entertainment HD rozrywka polski 290 MHz 418 MHz
Eleven Sports 3 HD sport polski 258 MHz 538 MHz
Eleven Sports 4 HD sport polski 258 MHz 538 MHz
FilmBox Extra HD film i serial polski 394 MHz 442 MHz
FilmBox Family film i serial polski 410 MHz 458 MHz

FilmBox Premium HD film i serial polski 410 MHz 442 MHz
History HD wiedza i nauka polski 290 MHz 338 MHz

History2 HD wiedza i nauka polski 330 MHz 418 MHz
Music 80's muzyka angielski 426 MHz 402 MHz
Music Hits muzyka angielski 426 MHz 402 MHz

Nicktoons HD dla dzieci polski 282 MHz 426 MHz
Paramount Network HD film i serial polski 354 MHz 530 MHz

Polsat Viasat Explore HD wiedza i nauka polski 458 MHz 410 MHz
Polsat Viasat History HD wiedza i nauka polski 338 MHz 338 MHz
Polsat Viasat Nature HD wiedza i nauka polski 338 MHz 354 MHz

PRO 7 ogólne niemiecki 442 MHz 466 MHz
Romance TV HD film i serial polski 298 MHz 482 MHz

RTL ogólne niemiecki 442 MHz 466 MHz
SAT.1 ogólne niemiecki 498 MHz 426 MHz

Sci Fi HD film i serial polski 346 MHz 418 MHz
Stingray DJAZZ HD muzyka polski 386 MHz 570 MHz

Stingray iConcerts HD muzyka angielski 426 MHz 474 MHz
StudioMED TV wiedza i nauka polski 506 MHz 346 MHz

TV Regio informacje polski 506 MHz 554 MHz
VOX ogólne niemiecki 338 MHz 466 MHz

Warner TV HD film i serial polski 330 MHz 354 MHz

HBO

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
HBO film i serial polski 538 MHz 458 MHz

HBO 2 film i serial polski 538 MHz 458 MHz
HBO 3 film i serial polski 538 MHz 458 MHz

Cinemax

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Cinemax film i serial polski 546 MHz 450 MHz

Cinemax 2 film i serial polski 546 MHz 450 MHz

Podstawowy HD, Podstawowy HD PVR

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Kino Polska HD film i serial polski 202 MHz 346 MHz

Polsat Viasat Explore HD wiedza i nauka polski 458 MHz 410 MHz
Polsat Viasat History HD wiedza i nauka polski 338 MHz 338 MHz
Polsat Viasat Nature HD wiedza i nauka polski 338 MHz 354 MHz
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Filmowy

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
13 Ulica HD film i serial polski 402 MHz 418 MHz

Ale Kino+ HD film i serial polski 218 MHz 378 MHz
AMC HD film i serial polski 378 MHz 386 MHz

Bollywood HD film i serial polski 322 MHz 474 MHz
Comedy Central HD film i serial polski 354 MHz 426 MHz
FilmBox Extra HD film i serial polski 394 MHz 442 MHz
FilmBox Family film i serial polski 410 MHz 458 MHz

FilmBox Premium HD film i serial polski 410 MHz 442 MHz
FX Comedy HD film i serial polski 394 MHz 338 MHz

FX HD film i serial polski 394 MHz 338 MHz
Kino Polska HD film i serial polski 202 MHz 346 MHz

Kino TV HD film i serial polski 226 MHz 538 MHz
NOVELAS+ HD film i serial polski 274 MHz 386 MHz

Paramount Network HD film i serial polski 354 MHz 530 MHz
Polsat Comedy Central Extra HD film i serial polski 354 MHz 426 MHz

Polsat Film 2 HD film i serial polski 474 MHz 570 MHz
Polsat Film HD film i serial polski 370 MHz 402 MHz

Polsat Seriale HD film i serial polski 554 MHz 410 MHz
Romance TV HD film i serial polski 298 MHz 482 MHz

TVP HD ogólne polski 250 MHz 434 MHz
Warner TV HD film i serial polski 330 MHz 354 MHz

Popularnonaukowy

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
BBC Earth HD wiedza i nauka polski 282 MHz 482 MHz

History HD wiedza i nauka polski 290 MHz 338 MHz
History2 HD wiedza i nauka polski 330 MHz 418 MHz

Nat Geo People HD wiedza i nauka polski 402 MHz 354 MHz
Nat Geo Wild HD wiedza i nauka polski 442 MHz 426 MHz

National Geographic HD wiedza i nauka polski 386 MHz 434 MHz
Planete+ HD wiedza i nauka polski 474 MHz 378 MHz

Polsat Viasat Explore HD wiedza i nauka polski 458 MHz 410 MHz
Polsat Viasat History HD wiedza i nauka polski 338 MHz 338 MHz
Polsat Viasat Nature HD wiedza i nauka polski 338 MHz 354 MHz

StudioMED TV wiedza i nauka polski 506 MHz 346 MHz

Sportowy

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Canal+ Sport 5 sport polski 362 MHz 386 MHz
E-SPORT HD rozrywka polski 506 MHz 554 MHz

Eleven Sports 1 HD sport polski 514 MHz 346 MHz
Eleven Sports 2 HD sport polski 330 MHz 442 MHz
Eleven Sports 3 HD sport polski 258 MHz 538 MHz
Eleven Sports 4 HD sport polski 258 MHz 538 MHz

Fightklub HD sport polski 162 MHz 442 MHz
Polsat Games rozrywka polski 730 MHz 530 MHz
Polsat Sport 1 sport polski 362 MHz 338 MHz
Polsat Sport 2 sport polski 363 MHz 338 MHz

5/11



Canal+, Canal+ PVR

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Canal+ 1 HD film i serial polski 354 MHz 394 MHz

Canal+ 360 HD film i serial polski MHz 370 MHz
Canal+ Dokument HD wiedza i nauka polski 242 MHz 386 MHz
CANAL+ EXTRA 1 HD sport polski 122 MHz 634 MHz
CANAL+ EXTRA 2 HD sport polski 122 MHz 634 MHz
CANAL+ EXTRA 3 HD sport polski 122 MHz 634 MHz
CANAL+ EXTRA 4 HD sport polski 130 MHz 642 MHz
CANAL+ EXTRA 5 HD sport polski 130 MHz 642 MHz
CANAL+ EXTRA 6 HD sport polski 130 MHz 642 MHz
CANAL+ EXTRA 7 HD sport polski 138 MHz 650 MHz

Canal+ Film HD film i serial polski 418 MHz 370 MHz
Canal+ Now HD sport polski 298 MHz 466 MHz

Canal+ Premium HD ogólne polski 418 MHz 434 MHz
Canal+ Seriale HD film i serial polski 474 MHz 378 MHz
Canal+ Sport 2 HD sport polski 242 MHz 394 MHz
Canal+ Sport 3 HD sport polski 354 MHz 554 MHz
Canal+ Sport 4 HD sport polski 458 MHz 290 MHz
Canal+ Sport HD sport polski 418 MHz 434 MHz

Muzyczny

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Disco Polo Music HD muzyka polski 530 MHz 386 MHz

MTV Polska HD muzyka polski 554 MHz 426 MHz
Music 80's muzyka angielski 426 MHz 402 MHz
Music Hits muzyka angielski 426 MHz 402 MHz

Stingray Classica muzyka angielskie napisy 274 MHz 394 MHz
Stingray DJAZZ HD muzyka polski 386 MHz 570 MHz

Stingray iConcerts HD muzyka angielski 426 MHz 474 MHz

Styl życia

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Active Family HD sport polski 162 MHz 442 MHz

BBC Brit HD film i serial polski 426 MHz 482 MHz
BBC Lifestyle HD rozrywka polski 426 MHz 482 MHz

Canal+ 360 HD film i serial polski MHz 370 MHz
Canal+ Domo HD rozrywka polski 218 MHz 394 MHz

Canal+ Kuchnia HD rozrywka polski 202 MHz 378 MHz
Crime+Investigation Polsat HD wiedza i nauka polski 338 MHz 338 MHz

E! Entertainment HD rozrywka polski 290 MHz 418 MHz
Polsat Cafe HD rozrywka polski 378 MHz 402 MHz
Polsat Play HD rozrywka polski 370 MHz 402 MHz

Polsat Reality HD rozrywka polski 314 MHz 570 MHz
Polsat Rodzina ogólne polski 554 MHz 530 MHz

Polsat X HD rozrywka polski 266 MHz 570 MHz
TBN Polska HD ogólne polski 226 MHz 546 MHz

Informacyjny

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Polsat News HD informacje polski 298 MHz 402 MHz

Polsat News Polityka HD informacje polski 554 MHz 346 MHz
TV Regio informacje polski 506 MHz 554 MHz

TVN 24 Biznes i Świat HD informacje polski 226 MHz 362 MHz
TVN 24 HD informacje polski 226 MHz 362 MHz
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Dziecięcy

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Baby TV HD dla dzieci polski 370 MHz 458 MHz

BBC CBeebies dla dzieci polski 426 MHz 482 MHz
Cartoon Network HD dla dzieci polski 554 MHz 354 MHz

Da Vinci HD wiedza i nauka polski 530 MHz 450 MHz
Duck TV HD dla dzieci polski 514 MHz 474 MHz

MiniMini+ HD dla dzieci polski 402 MHz 434 MHz
Nick Jr. dla dzieci polski 330 MHz 426 MHz

Nickelodeon dla dzieci polski 354 MHz 426 MHz
Nicktoons HD dla dzieci polski 282 MHz 426 MHz
Teletoon+ HD dla dzieci polski 298 MHz 378 MHz

Polsat Sport Premium

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Polsat Sport Extra 1 sport polski 154 MHz 626 MHz
Polsat Sport Extra 2 sport polski 154 MHz 626 MHz
Polsat Sport Extra 3 sport polski 154 MHz 626 MHz
Polsat Sport Extra 4 sport polski 154 MHz 626 MHz

Polsat Sport Premium 1 sport polski 146 MHz 586 MHz
Polsat Sport Premium 2 sport polski 146 MHz 586 MHz

Erotyczny

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Blue Hustler erotyka angielski 498 MHz 466 MHz
Hustler TV erotyka angielski 338 MHz 466 MHz
Playboy TV erotyka angielski 338 MHz 466 MHz
Private TV erotyka angielski 338 MHz 466 MHz

Telewizja Republika

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
Telewizja Republika informacje polski 290 MHz 346 MHz

Ekskluzywny

Nazwa serwisu Kategoria serwisu Język serwisu
Częstotliwość kanału DVB-C

Obszar A Obszar B
13 Ulica HD film i serial polski 402 MHz 418 MHz
4FUN Dance muzyka polski 410 MHz 282 MHz
4FUN Kids muzyka polski 370 MHz 282 MHz
4FUN.TV muzyka polski 434 MHz 282 MHz

Active Family HD sport polski 162 MHz 442 MHz
Adventure HD wiedza i nauka polski 162 MHz 266 MHz
Ale Kino+ HD film i serial polski 218 MHz 378 MHz
Alfa TVP HD rozrywka polski 378 MHz 298 MHz

AMC HD film i serial polski 378 MHz 386 MHz
Antena TV HD ogólne polski 530 MHz 362 MHz

AXN HD film i serial polski 834 MHz 538 MHz
Baby TV HD dla dzieci polski 370 MHz 458 MHz
BBC Brit HD film i serial polski 426 MHz 482 MHz

BBC CBeebies dla dzieci polski 426 MHz 482 MHz
BBC Earth HD wiedza i nauka polski 282 MHz 482 MHz

BBC Lifestyle HD rozrywka polski 426 MHz 482 MHz
BBC News informacje angielski 458 MHz 314 MHz
Biznes 24 rozrywka polski 298 MHz 530 MHz

Bollywood HD film i serial polski 322 MHz 474 MHz
Canal+ 1 HD film i serial polski 354 MHz 394 MHz

Canal+ 360 HD film i serial polski MHz 370 MHz
Canal+ Dokument HD wiedza i nauka polski 242 MHz 386 MHz

Canal+ Domo HD rozrywka polski 218 MHz 394 MHz
CANAL+ EXTRA 1 HD sport polski 122 MHz 634 MHz
CANAL+ EXTRA 2 HD sport polski 122 MHz 634 MHz
CANAL+ EXTRA 3 HD sport polski 122 MHz 634 MHz
CANAL+ EXTRA 4 HD sport polski 130 MHz 642 MHz
CANAL+ EXTRA 5 HD sport polski 130 MHz 642 MHz
CANAL+ EXTRA 6 HD sport polski 130 MHz 642 MHz
CANAL+ EXTRA 7 HD sport polski 138 MHz 650 MHz

Canal+ Film HD film i serial polski 418 MHz 370 MHz
Canal+ Kuchnia HD rozrywka polski 202 MHz 378 MHz
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Canal+ Now HD sport polski 298 MHz 466 MHz
Canal+ Premium HD ogólne polski 418 MHz 434 MHz
Canal+ Seriale HD film i serial polski 474 MHz 378 MHz
Canal+ Sport 2 HD sport polski 242 MHz 394 MHz
Canal+ Sport 3 HD sport polski 354 MHz 554 MHz
Canal+ Sport 4 HD sport polski 458 MHz 290 MHz

Canal+ Sport 5 sport polski 362 MHz 386 MHz
Canal+ Sport HD sport polski 418 MHz 434 MHz

Cartoon Network HD dla dzieci polski 554 MHz 354 MHz
Cinemax film i serial polski 546 MHz 450 MHz

Cinemax 2 film i serial polski 546 MHz 450 MHz
CNN informacje angielski 434 MHz 314 MHz

Comedy Central HD film i serial polski 354 MHz 426 MHz
Crime+Investigation Polsat HD wiedza i nauka polski 338 MHz 338 MHz

Da Vinci HD wiedza i nauka polski 530 MHz 450 MHz
Disco Polo Music HD muzyka polski 530 MHz 386 MHz
Disney Channel HD dla dzieci polski 706 MHz 410 MHz

Disney Junior dla dzieci polski 338 MHz 410 MHz
Disney XD dla dzieci polski 442 MHz 410 MHz

DocuBox HD wiedza i nauka angielski 242 MHz 394 MHz
DolceVita muzyka polski 450 MHz 578 MHz

Duck TV HD dla dzieci polski 514 MHz 474 MHz
DW HD informacje niemiecki 458 MHz 314 MHz

E-SPORT HD rozrywka polski 506 MHz 554 MHz
E! Entertainment HD rozrywka polski 290 MHz 418 MHz
Eleven Sports 1 HD sport polski 514 MHz 346 MHz
Eleven Sports 2 HD sport polski 330 MHz 442 MHz
Eleven Sports 3 HD sport polski 258 MHz 538 MHz
Eleven Sports 4 HD sport polski 258 MHz 538 MHz
Eska Rock TV HD muzyka polski 266 MHz 418 MHz
Eska TV Extra HD muzyka polski 346 MHz 546 MHz

Eska TV HD muzyka polski 506 MHz 290 MHz
FightBox HD sport polski 498 MHz 306 MHz
Fightklub HD sport polski 162 MHz 442 MHz

FilmBox Action film i serial polski 434 MHz 266 MHz
FilmBox Arthouse HD film i serial polskie napisy 538 MHz 306 MHz

FilmBox Extra HD film i serial polski 394 MHz 442 MHz
FilmBox Family film i serial polski 410 MHz 458 MHz

FilmBox Premium HD film i serial polski 410 MHz 442 MHz
Fokus TV wiedza i nauka polski 426 MHz 474 MHz

FX Comedy HD film i serial polski 394 MHz 338 MHz
FX HD film i serial polski 394 MHz 338 MHz

Gametoon HD rozrywka polski 266 MHz 546 MHz
HBO film i serial polski 538 MHz 458 MHz

HBO 2 film i serial polski 538 MHz 458 MHz
HBO 3 film i serial polski 538 MHz 458 MHz

History HD wiedza i nauka polski 290 MHz 338 MHz
History2 HD wiedza i nauka polski 330 MHz 418 MHz
Home TV HD ogólne polski 410 MHz 306 MHz
Junior Music dla dzieci polski 546 MHz 546 MHz

Kabaret TV HD rozrywka polski 218 MHz 562 MHz
Kino Polska HD film i serial polski 202 MHz 346 MHz

Kino Polska Muzyka muzyka polski 410 MHz 290 MHz
Kino TV HD film i serial polski 226 MHz 538 MHz
Metro HD ogólne polski 322 MHz 562 MHz

MiniMini+ HD dla dzieci polski 402 MHz 434 MHz
MTV Polska HD muzyka polski 554 MHz 426 MHz

Music 80's muzyka angielski 426 MHz 402 MHz
Music Box Polska HD muzyka polski 250 MHz 290 MHz

Music Hits muzyka angielski 426 MHz 402 MHz
Nat Geo People HD wiedza i nauka polski 402 MHz 354 MHz

Nat Geo Wild HD wiedza i nauka polski 442 MHz 426 MHz
National Geographic HD wiedza i nauka polski 386 MHz 434 MHz

Nick Jr. dla dzieci polski 330 MHz 426 MHz
Nickelodeon dla dzieci polski 354 MHz 426 MHz

Nicktoons HD dla dzieci polski 282 MHz 426 MHz
NOVELAS+ HD film i serial polski 274 MHz 386 MHz

Nowa TV HD ogólne polski 306 MHz 258 MHz
Nuta Gold muzyka polski 450 MHz 322 MHz

Nuta.TV HD muzyka polski 282 MHz 282 MHz
Paramount Network HD film i serial polski 354 MHz 530 MHz

Planete+ HD wiedza i nauka polski 474 MHz 378 MHz
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Polo TV muzyka polski 410 MHz 282 MHz
Polonia 1 ogólne polski 450 MHz 266 MHz

Polsat 2 HD ogólne polski 306 MHz 330 MHz
Polsat Cafe HD rozrywka polski 378 MHz 402 MHz

Polsat Comedy Central Extra HD film i serial polski 354 MHz 426 MHz
Polsat Doku HD wiedza i nauka polski 346 MHz 410 MHz
Polsat Film 2 HD film i serial polski 474 MHz 570 MHz
Polsat Film HD film i serial polski 370 MHz 402 MHz
Polsat Games rozrywka polski 730 MHz 530 MHz

Polsat HD ogólne polski 362 MHz 330 MHz
Polsat Music HD muzyka polski 434 MHz 482 MHz

Polsat News 2 HD informacje polski 450 MHz 330 MHz
Polsat News HD informacje polski 298 MHz 402 MHz

Polsat News Polityka HD informacje polski 554 MHz 346 MHz
Polsat Play HD rozrywka polski 370 MHz 402 MHz

Polsat Reality HD rozrywka polski 314 MHz 570 MHz
Polsat Rodzina ogólne polski 554 MHz 530 MHz

Polsat Seriale HD film i serial polski 554 MHz 410 MHz
Polsat Sport 1 sport polski 362 MHz 338 MHz
Polsat Sport 2 sport polski 363 MHz 338 MHz
Polsat Sport 3 sport polski 346 MHz 354 MHz

Polsat Sport Extra 1 sport polski 154 MHz 626 MHz
Polsat Sport Extra 2 sport polski 154 MHz 626 MHz
Polsat Sport Extra 3 sport polski 154 MHz 626 MHz
Polsat Sport Extra 4 sport polski 154 MHz 626 MHz

Polsat Sport Fight HD sport polski 330 MHz 354 MHz
Polsat Sport Premium 1 sport polski 146 MHz 586 MHz
Polsat Sport Premium 2 sport polski 146 MHz 586 MHz

Polsat Viasat Explore HD wiedza i nauka polski 458 MHz 410 MHz
Polsat Viasat History HD wiedza i nauka polski 338 MHz 338 MHz
Polsat Viasat Nature HD wiedza i nauka polski 338 MHz 354 MHz

Polsat X HD rozrywka polski 266 MHz 570 MHz
Power TV HD rozrywka polski 546 MHz 290 MHz

PRO 7 ogólne niemiecki 442 MHz 466 MHz
Puls 2 HD ogólne polski 370 MHz 242 MHz
Republika informacje polski 306 MHz 234 MHz

Romance TV HD film i serial polski 298 MHz 482 MHz
RTL ogólne niemiecki 442 MHz 466 MHz

SAT.1 ogólne niemiecki 498 MHz 426 MHz
Sci Fi HD film i serial polski 346 MHz 418 MHz

Show TV HD wiedza i nauka polski 442 MHz 298 MHz
Stars.TV HD muzyka polski 290 MHz 282 MHz

Stingray Classica muzyka angielskie napisy 274 MHz 394 MHz
Stingray DJAZZ HD muzyka polski 386 MHz 570 MHz

Stingray iConcerts HD muzyka angielski 426 MHz 474 MHz
Stopklatka HD film i serial polski 386 MHz 242 MHz
StudioMED TV wiedza i nauka polski 506 MHz 346 MHz

Super Polsat HD ogólne polski 434 MHz 330 MHz
TBN Polska HD ogólne polski 226 MHz 546 MHz

Tele 5 HD ogólne polski 450 MHz 266 MHz
Teletoon+ HD dla dzieci polski 298 MHz 378 MHz
Top Kids HD dla dzieci polski 282 MHz 266 MHz

TTV HD ogólne polski 450 MHz 410 MHz
TV 4 HD ogólne polski 306 MHz 330 MHz

TV 5 MONDE Europe HD ogólne francuski 434 MHz 314 MHz
TV 6 HD ogólne polski 458 MHz 330 MHz

TV Puls HD ogólne polski 498 MHz 242 MHz
TV Regio informacje polski 506 MHz 554 MHz
TV Trwam wiedza i nauka polski 450 MHz 242 MHz

TVK Winogrady 4K ogólne polski 562 MHz 322 MHz
TVK Winogrady HD ogólne polski 466 MHz 242 MHz

TVN 24 Biznes i Świat HD informacje polski 226 MHz 362 MHz
TVN 24 HD informacje polski 226 MHz 362 MHz
TVN 7 HD ogólne polski 466 MHz 250 MHz

TVN Fabuła HD film i serial polski 378 MHz 250 MHz
TVN HD ogólne polski 466 MHz 250 MHz

TVP 1 HD ogólne polski 202 MHz 234 MHz
TVP 2 HD ogólne polski 218 MHz 234 MHz

TVP 3 Poznań HD ogólne polski 162 MHz 370 MHz
TVP ABC HD dla dzieci polski 266 MHz 274 MHz

TVP Dokument ogólne polski 474 MHz 314 MHz
TVP HD ogólne polski 250 MHz 434 MHz
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TVP Historia HD wiedza i nauka polski 314 MHz 274 MHz
TVP Info HD informacje polski 234 MHz 234 MHz

TVP Kobieta HD ogólne polski 402 MHz 362 MHz
TVP Kultura HD rozrywka polski 258 MHz 250 MHz
TVP Nauka HD rozrywka polski 394 MHz 266 MHz

TVP Polonia HD ogólne polski 234 MHz 234 MHz
TVP Rozrywka HD rozrywka polski 314 MHz 274 MHz

TVP Seriale HD film i serial polski 642 MHz 370 MHz
TVP Sport HD sport polski 202 MHz 306 MHz

TVP World informacje angielski 162 MHz 314 MHz
TVS ogólne polski 450 MHz 266 MHz

ULTRA TV 4K ogólne polski 274 MHz 554 MHz
ViDocTV/1 film i serial polski 314 MHz 298 MHz

VOX ogólne niemiecki 338 MHz 466 MHz
VOX Music TV HD muzyka polski 282 MHz 418 MHz

Warner TV HD film i serial polski 330 MHz 354 MHz
WP HD ogólne polski 322 MHz 258 MHz

wPolsce24 4K informacje polski 514 MHz 570 MHz
wPolsce24 HD informacje polski 434 MHz 290 MHz

WTK ogólne polski 370 MHz 266 MHz
Wydarzenia 24 HD informacje polski 462 MHz 274 MHz

Zoom TV HD informacje polski 234 MHz 258 MHz
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Zestawienie częstotliwości stacji radiowych
Nazwa stacji radiowej Częstotliwość

Dwójka 88.80 MHz
Trójka 89.50 MHz

Radio Poznań 90.90 MHz
Radio Maryja 91.45 MHz
RMF Maxxx 91.95 MHz

Radio Emaus 92.70 MHz
Tok FM 93.80 MHz

Radio AFERA 94.25 MHz
Vox FM 95.00 MHz
Muzo.fm 95.80 MHz
RMF FM 96.70 MHz

Eska Poznań 97.40 MHz
AntyRadio 98.15 MHz
Radio Zet 98.90 MHz
Meloradio 99.80 MHz
Jedynka 102.10 MHz

Rock Radio 103.10 MHz
Radio Złote Przeboje 104.40 MHz

Radio Pogoda 105.10 MHz
RMF Classic 105.80 MHz

MC Radio 106.40 MHz
Polskie Radio 24 107.70 MHz

WINOGRADZKA TELEWIZJA KABLOWA
os. Przyjaźni 120, 61-686 Poznań

tel. 61 630 32 71, biuro@wtvk.pl, www.wtvk.pl
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